第４号様式（第４条関係）

第号

　　　　　年　　月　　日

（　　　　　扱い）

　　　　　　　　　　殿

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　鹿児島県知事　　　　　　　　　印

　　　　年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」
競技力向上対策事業費等補助金交付決定通知書
　　　　　年　月　日付け　　　　　　第　　号で申請のあった　　　年度第75回国民体育大会「燃ゆる感動かごしま国体」競技力向上対策事業費等補助金については，鹿児島県補助金等交付規則第４条の規定により，下記のとおり交付することに決定しました。

記

１　補助金の額　　金　　　　　　　　　　　　円

２　交付の条件